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Kilkaset psów i kotów czeka w krakowskim schronisku na dobry dom. Co środę publikujemy zdjęcia z

opisem dwóch zwierzaków, które potrzebują nowego opiekuna. W tym tygodniu  szukamy domu dla

suczki o imieniu Corrida i  kotka – Dudka.

 

Corrida to  urocza suczka  która ma zaledwie 1,5roku. W zasadzie jest   „dzieckiem

schroniska”, bo pierwszy raz trafiła do azylu mając 3,5 miesiąca. Została adoptowana, ale po

dwóch miesiącach Corridę zwrócono. Od tej pory ta sympatyczna żyje w krakowskim schronisku

zaczepiając łapką przechodniów i prosząc o nowy dom.

Corrida świetnie dogaduje się z innymi psami, lubi dzieci. Przez ten krótki czas poza

schroniskiem żyła w mieszkaniu gdzie zachowywała czystość. Jeszcze przed zimą prosi o  nowy,

odpowiedzialny dom.

Dudek to ośmioletni kot nauczony czystości. Mieszkał z dwoma innymi kotami ale, niestety, on

i jego towarzysze trafili do schroniska w lipcu tego roku. Właściciel zrzekł się Dudka z  powodu

braku warunków.

Dudek jest nieśmiały, zatem nie umie się “sprzedać” gdy przychodzą ludzie zainteresowani

kocią adopcją. Chowa się, jednak  wystarczy wziąć go na ręce, przytulić, żeby nabrał pewności.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Corridę lub Dudka prosimy o kontakt z

Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel.  429-74-72.

Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy

specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na

nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla

kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i

tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym

opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w

niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom

dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).
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